1692/2019-123819(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Ново-Песочная, д.40, г.Казань, Республика Татарстан, 420107

E-mail: info@tatarstan.arbitr.ru

http://www.tatarstan.arbitr.ru

тел. (843) 533-50-00

Именем Российской Федерации
РЕШЕНИЕ

(резолютивная часть)

г. Казань Дело №  А65-3816/2019

03 июня 2019 года

03 июня 2019 года

Арбитражный суд Республики Татарстан в составе судьи Прокофьева В.В., рассмотрев в

порядке упрощенного производства дело по иску Общества с ограниченной ответственностью

"Восток-Запад" (ОГРН 1075044005002, ИНН 5044062003) к Обществу с ограниченной

ответственностью  "Джи Эф Казань" (ОГРН 1031628214518, ИНН 1659048503)  о  взыскании

135 697 руб. 13 коп. задолженности,

руководствуясь статьями 110, 167 – 171, 227, 229 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации,

Р Е Ш И Л :

исковые требования удовлетворить.

Взыскать с Общества с ограниченной ответственностью  "Джи Эф Казань", г.Казань

(ОГРН 1031628214518, ИНН 1659048503) в пользу Общества с ограниченной

ответственностью "Восток-Запад", Московская область, район Солнечногорский, деревня

Елино (ОГРН 1075044005002, ИНН 5044062003) 135 697 руб. 13 коп. задолженности за

поставку товара по товарным накладным: №PN18Т0365654 от 12.11.2018, № PN18Т0372008 от

16.11.2018, № PN18Т0375488 от 20.11.2018; 5 071 руб. расходов по госпошлине.

Решение подлежит немедленному исполнению и может быть обжаловано в

Одиннадцатый арбитражный апелляционный суд в течение пятнадцати дней со дня его

принятия.

Заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение пяти

дней со дня размещения решения, принятого в порядке упрощенного производства, на

официальном сайте арбитражного суда в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Судья В.В. Прокофьев

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 11.04.2019 11:52:57
Кому выдана Прокофьев Владимир Владимирович